ﬁ H1 - Hand towel roll system

Think ahead.

Tork dozator prosoape pentru maini rola Matic®
cu senzor Intuition™ alb

width 331 mm
depth 206 mm

colour white

Dozatorul Tork Matic® pentru role de hértie, din gama Elevation
Design cu Intuition™ Sensor, ofera oaspetilor dvs. experienta
esentiala de uscare a mainilor fara atingere. Dozatoarele Tork
Elevation au un design functional, modern, care fac o impresie de
durata oaspetilor dvs.

Igienic datorita faptului ca utilizatorii ating
doar prosopul pe care il folosesc

Lungimea ajustabila a prosopului va
permite sa reduceti consumul de prosoape
pentru maini. Selectati dimensiunea
potrivitd a prosopului in functie de
specificul activitatii dvs.

Performanta de incredere si intretinerea
intuitiva va ofera linistea necesara

Dozare portie-cu-portie: reduce consumul

Dozatorul trebuie alimentat cu trei (3)
baterii alcaline tip D (LR20) de calitate
inalta. Bateriile alcaline trebuie sa fie
modelul optimizat pentru dispozitivele mari
consumatoare de putere.

Verificati data de expirare a bateriilor Si
intotdeauna instalati trei (3) baterii noi in
acelasi moment

Daca dozatorul este gol pentru mai mult
de o saptamana, bateriile trebuiesc
indepartate pentru a evita consumul
acestora de catre indicatorul LED

www.tork.ro
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Date transport

EAN

Bucati

Unitéati consumator
Tnaltime

Latime

Lungime

Volum

Greutate neta
Greutate bruta

Material ambalare

¢ essity

Unitate consumator
7322540348989

1

400 mm

250 mm

390 mm

39 dm3

35909

35909

Carton

Unitate transport
7322540348989
1

1

400 mm

250 mm

390 mm

39 dm3

3.6kg

45kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540837377
36

36

1750 mm

800 mm

1200 mm
1.4m3

129.2 kg

1629 kg

H1 - Hand towel roll system

Alege o rezerva potrivita

290016
Prosoape pentru Maini Tork
Matic® Advanced Delicat, tip 290067
rola
Prosoape rola pentru stergerea
mainilor, Tork Matic® Advanced 290068
Albastre, tip rola
Produse alternative
) e
552500 553000 460001
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___.-'._'LF :.'_--..
i %
E i
-
Unpe?
Contact
Essity Hungary Kit.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest
Budakeszi Ut 51.
Tel: 00385 913900004
www.tork.ro



